[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ _________ 2022 г.                                                                         № _______

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской

Думы от 04.03.2022 № 14 «Об утверждении
положений о структурных подразделениях

аппарата Рязанской городской Думы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением об аппарате Рязанской городской Думы, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 21.10.2020 № 64, постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.03.2022 № 14                                  «Об утверждении положений о структурных подразделениях аппарата Рязанской городской Думы» (далее - постановление) следующие изменения:
1) абзац второй подпункта 5 пункта 11 Положения об отделе материально - технического и программного обеспечения Рязанской городской Думы (приложение № 3 к постановлению) признать утратившим силу;

2) пункт 11 Положения об отделе бухгалтерского учета и отчетности Рязанской городской Думы (приложение № 4 к постановлению) дополнить подпунктом 7.1. следующего содержания;
«7.1.) организация работы по осуществлению в соответствии с действующим законодательством закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в пределах компетенции отдела;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                    Т.Н. Панфилова
2